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Magnum

Medias botellas
Chablis Gueguen (Chardonnay)

IVA INCLUIDO - VAT INCLUDED

        
 

       

  

"Pregunte por nuestros vinos premium servidos por Coravin"
"Ask for our premium wines served by Coravin"

ESPAÑA
K - Naia (Verdejo)
Viña Cartín (Albariño)
S - Naia (Sauvignon Blanc)
Blaneo (Chardonnay)
Valdesil (Godello)
Granit (Garnacha Blanca)
La Mateo (Tempranillo Blanco)
Carlos Moro Lías (Verdejo)
Val de Nairoa (Albariño - Treixadura - Lado)
Los Loros (Vijariego Blanca)
Ekam (Riesling - Albariño)
Abadia Retuerta L´Domaine (Sauvignon Blanc - Verdejo)
La Fillaboa 1898 (Albariño)
Remelluri (Chardonnay - Garnacha Blanca - Viognier)

FRANCIA
Sancerre Thauvenay (Sauvignon Blanc)
Chablis Gueguen (Chardonnay)
Cigalus (Sauvignon Blanc - Chardonnay -Viognier)
Pouilly Fuissé Trouillet (Chardonnay) 
Condrieu M. Chapoutier (Viognier)
Chassagne Montrachet En Pimont (Chardonnay)
Baron L Pouilly Fumé (Sauvignon Blanc)
Puligny Montrachet 1er Cru Louis Latour (Chardonnay)
Corton Charlemagne Grand Cru (Chardonnay)

INTERNACIONALES
Kunstler (Riesling), Alemania
Villa Sparina Gavi di Gavi (Cortese), Italia
Three Finger Jack (Chardonnay), California
Cloudy Bay (Sauvignon Blanc), Nueva Zelanda
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BotellaCopa 



Tintos  
Magnum

Roda I / Rioja
Finca Dofí / Priorat

Arzuaga Crianza / Ribera del Duero

 

ESPAÑA
López Cristóbal (Ribera del Duero)
Exopto Horizonte (Rioja)
La Hiedra (Sierra Málaga)
Prima (Toro)
Caminos Pardos (Calatayud)
Aster Crianza  (Ribera del Duero)
Summa Varietales ( Dominio Valdepusa)
La Casa de la Seda (Utiel Requena)
Monte Gatun (Rioja)
Viña Magna (Ribera del Duero)
Entrechuelos Torres Domec (Cádiz)
Jorge Piernas (Bullas)
Cortijo Aguilares Tadeo (Sierra Málaga)
Lanzaga (Rioja)
L.C. Parcela 1 (Ribera del Duero)
Salanques (Priorat)
Grillo (Somontano)
Villa Corullón (Bierzo)
Numanthia (Toro)
Finca los Hoyales (Ribera del Duero)
Calvario (Rioja)
Viña Sastre Pesus (Ribera del Duero)
Sierra Cantabria CVC (Rioja)
La Faraona (Bierzo)
L´Ermita (Priorat)

FRANCIA
Côtes Du Rhône Sant Patrice
Crozes Hermitage
Mercury Michel Juillot
Haut Médoc Malescasse 
Château De L'Hospitale Gerard Bertrand
Châteauneuf - Du - Pape Télègramme
Château La Fleur - Pétrus
Château Lafite Rothschild 
Pétrus

ITALIA
Amarone della Valpolicella Tedishe
Barolo Enrico Serefino Monclivio
Tignanello - Toscana

INTERNACIONAL
Viña Pérez Cruz - Chile (Carmenere)
Terraza de los Andes - Argentina (Malbec)
Opus One, Napa Valley - EE.UU (Cabernet Sauvignon)
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Medias botellas

BotellaCopa 



Rosados 
Muga (Rioja)
La Croix de Peyrassol (Côtes de Provence)
U.P Ultimate (Côtes de Provence)
La Lomba (Rioja)
Château Whispering Angel (Côtes de Provence)
Château Roubine Cru Classe (Côtes de Provence)
Clos du Temple (Languedoc)

36
45
50
52
70
80

300

9
15

Champagnes 
100
125
175
390
520

20Ruinart Brut
Pierre Gobillard 1er Cru Blanc de Blancs
Ruinart Blanc de Blancs
Dom Perignon Vintage
Cristal Louis Roderer

Champagnes Rosés
130
590
920

Ruinart Rosé
Dom Perignon Vintage Rosé
Cristal Rosé Louis Roederer

Cavas 
10 45

50
140

Rovellats Gran Reserva Brut Nature
La Vie En Rosé
La Capella Juve & Camps 

Vinos Dulces
8
8
8
8

420

Château Violet Lamothe
Moscatel de Málaga, Molino Real
PX de Jerez, Álvaro Domecq Viña 98
Taylor’s LBV Port
Château Y ´quem  

IVA INCLUIDO - VAT INCLUDED

Copa Botella

Botella

Botella

Botella

Botella

Copa 

Copa 

Copa 



Vermut Rosso   
Martini Riserva Speciale Rubino 9
9 di Dante Inferno 9 

 9 
 9 

9
9

 

Ginebra

 

13

15

Vodka
Grey Goose
Belvedere 

   15

Aperitivos Copa 

Disponemos de una amplia selección de destilados y licores. Pregúntenos.     
We have a wide selection of distillates and liqueurs. Please ask us.       

Vermut Bianco
Martini Riserva Speciale Ambrato
9 di Dante Purgatorio 

 9 
 9 

Vermut non alcoholic
Martini Vibrante - Bergamota 

Others
Martini bitter (Red bitter)
Martini Fiero (Aperitif)

London Dry / Distilled
Bombay Sapphire / Roku / Larios 12 /
Whitley Neill Distiller's Cut / Tanqueray 0,0% 
Bombay Premier Cru / Sipsmith / Gin Mare /
Martin Miller’s / Monkey 47 / Hendrick´s

Flavored
13

15

Destilados
Copa

Martini Floreale - Manzanilla 

Bombay Bramble (Blackberry & Raspberry)
Bombay Pressé (Mediterranen Lemon)
Whitley Neill Pineapple
Whitley Neill Raspberries 0,0%

Mermaid Pink (Strawberries)

IVA INCLUIDO - VAT INCLUDED



Ron  
13
16
20

Bacardi Carta Blanca / Bacardi Spiced / Bacardi 8  / Bacardi Carta Negra 
Brugal 1888 Doble Añejado
Santa Teresa 1796
Zacapa XO 36

Copa

Disponemos de una amplia selección de destilados y licores. Pregúntenos.         
We have a wide selection of distillates and liqueurs. Please ask us.        

Tequila  
10          15 

  12          17 
16          19 

  16          20 
  23          36 

Patrón Silver 
Patrón Reposado / Mijenta Blanco
Patrón Añejo
Volcán Cristalino
Clase Azul Reposado

Shot        Copa

Whisky  
Single Malt 

Macallan 12 / Glemorangie 10 
Macallan 15
Macallan 18 / Glemorangie 18
Macallan Rare Cask / Glenmorangie Signet 

Blended Scotch 

Dewar’s 12
Dewars 15 
Dewars 18
J.W. Blue Label 

American
Maker’s Mark (Bourbon)  / Jack Daniels (Tennessee) /  Bulleit  (Rye) 

Japanese
Hibiki Japanese Harmony 

Islay (smoked)
Talisker 10
Lagavulin 16

17
29
56
60

 15
 17
 21
50

15

31

17
21

Copa

16          19 
  16          20 

Alipús San Andrés (47,5º)
Contraluz Cristalino (36º)

Mezcal

IVA INCLUIDO - VAT INCLUDED



Brandy & Cognac   
Armagnac / Calvados  
Brandy Ysabel Regina
Brandy Jaime I 
Cognac Henessy V.S
Cognac Henessy V.S.O.P
Cognac Henessy X.O
 

15
13
33
 21
23
33

Liquor
Amaretto / Baileys / Frangelico / Jägermeister  
Limoncello / Pacharán / Sambuca / Grappa

10

Gracias!

Caña / Pinta / 1925 Alhambra                                                                  4,5 / 6,5 / 7
Stella Artois
Alhambra 0,0%                                                                                                              

7
4 

                                                                   

Aguas & Refrescos
Agua sin gas              
Still water

San Pellegrino              
Refrescos y zumos                                             
Soft drinks & juices 

Cervezas

4.5

4

4

Copa 

N E W
B R A S S E R I E

CHALET
CASANIS


